
	
		
					
		
		
			
				
					  Language
					  
				
					 العربية
	 Deutsch
	 Dansk
	 English
	 Suomalainen
	 Français
	 Magyar
	 Italiano
	 日本の
	 Nederlands
	 Norsk
	 Polski
	 Português
	 Pусский
	 Svenska
	 Español
	 中文(简体)
	 हिन्दी
	 Indonesia
	 اردو
	 বাংলা ভাষার
	 Pilipino
	 Tiếng Việt
	 Türkçe
	 ไทย
	 한국어
	 繁體中文


			

		


			
				
			

			
				
					
					
					
				
				
					
				
			

			
			  	
					Slučujte do JPG
				
	
					Slučujte do PDF
				
	
					Slučujte MP3
				
	Slučujte Office
					 Slučujte Word 
	 Slučujte Excel 


				
	Více slučování
				  	 Slučujte texty 
	 Slučujte CSV 
	
	 Slučujte JS 
	Slučujte obrázky


				


			

		

	

	
	      
				  
			

	
		
		Home / Slučujte do PDF

		
		
			Slučujte do PDF

		

		
			
				 
					Slučujte vícero PDF či jiných formátů do jednoho souboru formátu PDF 					
				

			

		

		
			
				 
					  O PDF 
 PDF celé jméno Portable Document Format, Adobe Systems A Formát souboru vyvinutý pro výměnu souborů v roce 1993. 
 Tento souborový formát má funkce operačního systému a platformy nezávislé, takže ať už jste na Windows, Mac nebo Linux, můžete získat stejný Proto PDF se stal de facto standard pro elektronickou výměnu dokumentů, má široké spektrum aplikací v e-knihách, brožurách o produktech, firemních oznámeních, webových materiálech, e-mailech atd. 
 PDF lze ukládat Text, obrázky, formuláře a dokonce videa. Lze také ukládat formuláře, například formuláře. ISO standard ISO 32000-1 V roce 2008 společnost Adobe oznámila, že v budoucnu nezveřejní formát PDF. Verze ve formátu PDF bude poskytnuta Asociací ISO. 									

			

		

		
			Reklama
			
			
				
					
					
					
					
				

			

		

		
			
				 
					
						
							Reklama
							
								
								
								
								
							

						

					

					Slučování souboru PDF je běžně využívaná funkce. Používá se například při slučování dvou objednávek nebo smluv. 
 Je sice pravda, že můžete ke sloučení použít software Adobe Acrobat, ale zrovna Acrobat je nevyzpytatelný program. Také můžete použít bezplatný shareware.
 Nabízí se však jednodušší řešení: slučování online. Stačí otevřít webovou stránku, kliknout myší a je to.
 Tato stránka sice nemusí být tak výkonná, jak může být jiný software, ale bez problémů splní vaše základní denní potřeby
				

			

		


		
			
					
				
					
						
							
								Vstupní formát:							
							
								PDF,DOC,DOCX,XLS,XLSX,JPG,JPEG,GIF,PNG,BMP,RTF,TXT,PPT,PPTX
							
						

						
							
								Výstupní formát:							
							
								PDF
							
						

					

					
						Vyberte místní soubor

					

					

					
						
							URL souboru:
							
							Přidat soubory

						

						
					

					
					

					(Nahráním dokumentů souhlasíte s našimi Podmínkami použití Podmínky použití)

					

																
							Other PDF tools:   

						

										

					 
						
								Řadit	Soubor									   
									    
									  	Seřadit a spravovat


								
						

						
							Sloučit

						

					

					

					

					

					

				

					
			

		

		
			Reklama
			
				
					
					
					
					
				

			

		


		
			Možnosti slučování:

			
				
					Velikostní limit jednoho souboru:500M
		
		
				

			

		

		
		
			
				 
					  O možnostech PDF 
 Neexistují žádné možnosti nastavení, které budou standardně sloučeny. 				

			

		


		
			Reklama
			
				
					
					
					
				

			

		

		
		
			
				  
					  podporuje mnoho vstupů formátu, včetně Word, Excel, JPG, PNG, TEXT atd. Sloučení do souboru PDF: Před sloučením se nevyžaduje žádné další zpracování, což vám ušetří spoustu času PDF je velmi populární a běžný formát souborů Word, Excel se v některých počítačích nezobrazí. obsah Potřebuje nainstalovat OFFICE software, to je obtížný úkol, to také stojí hodně peněz.TEXT soubor kvůli kódování a jazykové problémy, zobrazení v různých systémech bude mít také problémy, PDF může vyřešit tento problém.Pokud pošlete e-mail Vašim zákazníkům je doporučeno posílat soubory PDF místo souborů v jiných formátech. 				

			

		

		
		
			
				 
					  šifrovaný přenos souborů Webové stránky používají protokol HTTPS, není třeba se starat o data, soubory jsou zachyceny, HTTPS používá šifrovací algoritmy, aby zajistil bezpečnost vašich dat. 				

			

		


	

	

	

				

			
				 
												
								
									
										
											
														
		
        
		
		
		
		 
		
		
													

										

									

								

							

										
						Podpora

						

						
							
						

					

					
						
							compress video
						

					

					
						
							crop video
						

					

					
						
							split video
						

					

					
						
							 
							řezačka videa							
						

					

										
			
					
						Reklama

						

						 
							
							
							
							
						

					


					
					
						Jak lze sloučit soubory online?

						

						
							1. Přetáhněte soubory do oblasti pro upload nebo klikněte na tlačítko 'Vybrat lokální soubor' a nahrajte soubory. 
 2. Seřadit nahrané soubory. set, nastavte možnost sloučení. 
 4. Klepnutím na tlačítko 'Sloučit' sloučíte soubory. 
 5. Stáhněte sloučený soubor. 						

					

					
					
						Tags

						

						 
																  Slučujte do JPG    									  Slučujte do PDF    									  Slučujte Word    									  Slučujte Excel    									  merge two jpg into one    									  how to merge pdf files    									  combine two pdf to one    									  merge mp3 files    									  how to merge mp3 files    									  combine mp3 files    									  merge two mp3 files into one    									  merge image files    									  merge picture files    									  merge photo files    						

					
					
					
					
						Reklama

						

						 
							
								
								
								
						

					

					
					
					
						Získejte neomezený přístup ke službě FilesMerge

						

						
							1. Neomezený přístup ke všem 9 nástrojům FilesMerge online. 
 2. Jednorázová platba, jednorázový poplatek. 
 3. Mé nebo žádné reklamy na webových nástrojích. technická podpora. 
 5. Rychlejší a stabilnější servis. 						

					

					
					
						O soukromí vašich souborů 

						

						
							Všechny soubory, které jste nahráli, a sloučené soubory, stejně jako obsah, který jste vyplnili. Obě budou odstraněny z našich serverů navždy po hodině. Spustíme skript automatického čištění. tyto soubory neuchovávejte, nesdílejte, nesledujte tyto údaje. Podrobnosti naleznete v příslušných podmínkách webových stránek. 						

					


					
						Darujte Bitcoin

						

						
							
							
							bitcoin:13MxU8NQ8vMHfZ75qGPtwrQBocZ2VDeVLe
						

					



					
						Nástroje pro slučování

						

						 
								Slučujte do JPG
	Slučujte do PDF
	Slučujte MP3
	 Slučujte Word 
	 Slučujte Excel 
	 Slučujte texty 
	 Slučujte CSV 
	 Slučujte JS 
	Slučujte obrázky



					

				

			

		      

    

	
	
	
		
			
				
					
						×
					
					
						Podpora					

				

				
					
				

			

		

	

	
	
	
	
		
			
				  
  Podporujeme všechny platformy  
 používají Windows, Mac nebo Linux, pokud máte jeden prohlížečový software, váš počítač má přístup k internetu, můžete využít našich služeb. 			

			
				  
  Všechny výpočty, zpracování jsou v cloudu  
 Všechny soubory jsou zpracovávány, výpočty jsou na našem cloudovém serveru.			

			
				  
  Není třeba instalovat software a pluginy  
 Naše služba využívá technologii HTML5, je to online webový nástroj, není třeba stahovat, instalovat jakýkoli software a nemusíte instalovat plugin prohlížeče. 			

		

	

	
		
			
			
			bitcoin:13MxU8NQ8vMHfZ75qGPtwrQBocZ2VDeVLe
		

	

	
		
					

	

	
		
					

	
	
	
		
			

			
				FilesMerge.com © 2016-2019 
				 Podmínky použití  | Hlasový záznamník |  Privacy Policy
				Pokud máte jakékoliv dotazy, kontaktujte nás prosím:support@epub-to-pdf.com 
				

			

		

	

	
	
	
		
			×
		

		
			We use cookies to offer you a better browsing experience, analyze site traffic, personalize content, and serve targeted advertisements. Read about how we use cookies and how you can control them on our Privacy Policy. If you continue to use this site, you consent to our use of cookies.
		

	

	
		
